

Бекитемин:

Мектептин директору:

Я.Атабеков Я.Атабеков

«15» 09 2021 ж

2021-2022- окуу жылына №9 АОрозбеков орто мектебинин Усулдук кеңешинин иш планы

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу	Аткарылгандыгы жөнүндө белги
1	Өткөн окуу жылындагы усулдук кеңештин иштерине анализ берүү.	Август	ОББ. УБЖ.	<i>Аткарылды</i>
2	2021-2022- окуу жылына УК иш планын талкулоо жана бекитүү.		ОББ. УБЖ.	<i>Аткарылды</i>
3	Предметтерди метод секцияларга бөлүү жана анын жетекчилерин көргөзүү.		Мектеп администрациясы	<i>Аткарылды</i>
4	Жаш мугалимдерге насаатчыларды бекитүү жана иш алып баруу.		Мектеп администрациясы	<i>Аткарылды</i>
1	Мамлекеттик стандартка ылайык түзүлгөн программалардын негизинде календарлык пландарды түзүү.	Сентябрь	ОББ. Предмет мугалимдери	<i>Аткарылды</i>
2	Усулдук бирикмелердин жылдык пландарын бекитүү.		Мектеп администрациясы	<i>Аткарылды</i>
3	Усулдук бирикмелердин айлыктарыны бекитүү.		Мектеп администрациясы	<i>Аткарылды</i>
4	Мамлекеттик тилдин айлыгыны өткөрүү		ОББ. УБЖ.	<i>Аткарылды</i>
5	Предметтик ийиримдердин жана олимпиадалык топтор менен иштөөнүн пландарыны бекитүү		Мектеп администрациясы УБЖ. Предмет мугалимдери	<i>Аткарылды</i>
1	Усулдук каананын жасалгалоо максатында жаш мугалимдердин жана	Октябрь	ОББ	<i>Аткарылды</i>

	алдынкы мугалимдердин бурчуну уюштуруу.			
2	А.Орозбековдун 132 жылдыгына арналган иш пландарды бекитүү		ОББ. УБЖ.	
3	Жаңы педагогикалык технологиялар туралуу ар бир усулдук бирикме сабактарын жана турлөрүн аткарууга жетишүү			
1	Жыл мугалими кароо сынагына талапкерди белгилөө, жана "Жыл мугалими-2021" кароо сынагын мектеп турун өткөрүү	Ноябрь	ОББ. УБЖ. Предмет мугалимдери	<i>январь диплом кабинетинде жог</i>
2	Курска барып келген мугалимдердин семинарын уюштуруу		ОББ. УБЖ.	

3	Ачык сабактарды жана предметтик жумалыктарды учурдун талабына ылайык өткөрүү	Декабрь	ОББ. УБЖ. Предметтик мугалимдер	<i>Аткарылды</i>
4	Ар бир чейректе окуучулардын билим сапаты жөнүндөгү мониторингди уюштуруу		ОББ. УБЖ.	<i>Аткарылды</i>
1	Окуу китептерди пайдалануу жана алардын абалы	Январь	ОББ. Китепканачы	<i>Аткарылды</i>
2	УБЖ 1 жарым жылдык аткарган иштери боюнча отчет		ОББ УБЖ	<i>Аткарылды</i>
4	Усулдук Кенештин жарым жыл ичинде аткарган иштери боюнча отчет		Мектеп администрациясы	<i>Аткарылды</i>
1	Жаш мугалимдердин чыгармачылык отчету		ОББ. Насаатчы мугалимдер	<i>Аткарылды</i>

2	Ар бир усулдук бирикменин класстан тышкаркы өткөрүлгөн иштери боюнча отчёту	Февраль	УБЖ	<i>Аткарылган</i>
1	“Мен сабагымда колдонгон жаңы усулдар жана анын таасири”, атту доклад	Март	Токтобаева Б	
2	Усулдук бирикменин проблемасын ар бир сабакта ишке ашыруусун байкоо		ОББ. УБЖ. Предмет мугалимдери	
1	Ачык сабактардын убагында өтүлүшүнө жана анализдин берилишине жетишүү	Апрель	ОББ	
2	Алдынкы мугалимдердин иш тажрыйбасын жыйынтыктоо		ОББ. УБЖ	
3	Бүтүрүүчү класстардын жана класстан класска көчүрүү класстардын сынак билеттерини бекитүү		ОББ. УБЖ.	
1	Усулдук бирикмелердин иштеринин жылдык жыйынтык отчёту	Май	ОББ. УБЖ.	
2	Усулдук Кеңештин 2021-2022-окуу жылындагы аткарган иштеринин жыйынтыгы	Июнь	ОББ. УБЖ.	

ОББ



Юсупова Х.А.